- a) Singula enim capita unius argumenti sunt C
partes, eumque habent finem, ut demonstretur,
Judaismum esse abolitum, novæque eum
œconomiae salutis cessisse, quam typis præ-
monstrare, jam ab initio, Judaismi munuserat.
- β) Falsum est, quod Schenkelius contendit, ca-
put sextum non cum septimo, sed demum
cum tertio decimo, orationis nexu esse con-
junctum. Ea enim capita, quæ Schenkelius
delenda putat, c. 7 — 12 incl., nil aliud, nisi
continuationem antecedentis demonstratio-
nis, novam œconomiam a Judaismo typis
fuisse præmonstrandam, continent.
- γ) Duo alia quoque capita, 15 et 16, quæ Schen-
kelio displicent, minime sunt rejicienda,
quippe quæ ad demonstrationem necesse
pertineant. Quod si enim abolitio Judaismi D
fuerat demonstranda, etiam de abrogatione
Sabbati (c. 15) et *templi* (c. 16) verba facienda
erant.
- δ) Capita Schenkelio displicentia non aliter de
Veteri Testamento disputant, ac ea quæ pro

genuinis sunt reputata. Ubique idem fervor
contra Judaismum nobis occurrit.

e) Perperam Schenkelius affirmat, de Novo quo-
que Testamento contraria doceri in diversis
capitibus.

ζ) Jam Clemens Alexandrinus, qui primus Epi-
stolæ nostræ meminuit, capita ista displicentia
legit et laudavit, et ne minimum quidem in-
terpolationis testimonium ullibi exstat.

VI. De doctrina Barnabæ vfr. libellum meum :
Das Sedtschreiben d. A. Barnabas, etc., p. 242 —
262. De eadem re disputarunt Franke, in *Rudelbach*,
et Guerber : *Zeitschrift für luth. Theol.*, etc., 1840,
Fasc. II, et van Gulse, Heyns et Junius in tribus
commentatibus de theologia Patrum apostolico-
rum morali, ab Academia Lugduno-Batava 1833
præmio ornatis.

VII. Post Nicephorum patriarcham Constantino-
polititanum (+ 828) et auctorem antiquæ cujusdam
Stichometriae, a Cotelerio pulicæ, usque ad sæ-
culum XVII nemo Epistolæ nostræ notitiam habuisse
videtur.

Primus iterum eam, epistolæ Polycarpi conjunc-
tam, Jacobus Sirmondus S. J. in codice Turriano
detegebat. Paulo post in aliis tribus codicibus, Bi-
bliothecæ Vaticanæ, cardinalis Columnæ et Andreae
Scholti S. J., eadem Epistola reperiebatur. Hugo
autem Menardus, e congregatione S. Mauri, anti-
quam Epistolæ versionem Latinam in codice Cor-
beïensi ante sæc. IX invenerat. Apographon codicis
Schottiani et veteris illius versionis Latinæ Claudius
Salmasius Isaaco Vossio, Vossius Usserio tradidit.
Quo facto Jacobus Usserius, Armachanus, Hiberniæ
primas, a 1643 Oxonii Epistolam Barnabæ
prelo subjecit. Sed ingens incendium, quod non
exiguam partem urbis Oxoniensis vastavit, omnia
quoque exemplaria absumpsit.